
★参加費　　一般　　　　１，５００円×（　　　　）組　＝　

　　高校生　　１，０００円×（　　　　）組　＝

　　小・中学生　　５００円×（　　　　）組　＝

申込締切　　２０２５年４月１日（火）～４月２５日（金）

申込先　　　坂戸市卓球連盟事務局

〒３５０－０２３８　　　坂戸市浅羽９１０　　横田政行

電話・ＦＡＸ　　０４９－２８２－３３６５

第５０回坂戸市民体育祭卓球大会（団体・３単２複）

参加申込書

チーム名

種目・　男子団体 種目・　女子団体

チーム名

団体名

申込責任者

電話

1（選手名）

2

3

4

5

1（選手名）

2

3

4

5

種目・　男子団体 種目・　女子団体

チーム名 チーム名

1（選手名） 1（選手名）

※　領収書は必要ですか。　①必要　②必要でない　　○を記入
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